МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ИМЕНИ МАЙСТРЕНКО АЛЕКСЕЯ ИСАЕВИЧА

ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

ПРИКАЗ

«10» сентября 2025г. № 441

п. Октябрьский

Об утверждении   расписания дополнительных занятий по подготовке

 к ГИА-9 в 2025-2026 учебном году

           В целях   организации качественной подготовки к государственной

итоговой аттестации в6 году приказываю:

            1.Утвердить расписание дополнительных занятий с обучающимися 9

классов по подготовке к ГИА- 9 (приложение № 1).

           2. Заместителю директора по УВР   Кучерявенко О.М. взять под

контроль посещение занятий.

Директор МБОУ СОШ №5      Д.И.

Кузьмин

имени Майстренко Алексея Исаевича

Героя Социалистического Труда

С приказом ознакомлена                                                       О.М. Кучерявенко

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                                                к приказу муниципального бюджетного

                                                                                                         общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №5

                                                                                                             имени Майстренко Алексея Исаевича

                                                                                                     Героя Социалистического Труда

                                                                                              от 10 сентября 2025 г.№441

Расписание дополнительных занятий по подготовке к ГИА-9

предмет класс День

недели

время Ф.И.О. учителя №

кабинет

а

Русский язык 9 А среда 14.10-14.50 Усалко Н.С. 22

Русский язык 9 Б пятница 07.45-08.25 Котивец Е.М. 25

русский язык 9 В вторник 07.45-08.25 Подорожная Т.Б. 3

русский язык 9 В четверг 14.10-14.50 Подорожная Т.Б. 3

литература 9 А суббота 12.00-12.40 Усалко Н.С. 22

математика 9 А пятница 07.45-08.25 Биктимирова

В.А.

13

математика 9 А пятница 07.45-08.25 Биктимирова

В.А.

13

математика 9 Б вторник 07.45-08.25 Белик О.И. 24

математика 9 В пятница 07.45-08.25 Белик П.И. 26

математика 9 Б среда 15.00-15.40 Белик О.И. 24

география 9 А вторник 07.45-08.25 Прокудина Е.С. 21

география 9 Б среда 07.45-08.25

география 9 В четверг 15.00.-15.40

обществознание 9 А, 9 Б пятница 14.50-15.30 Пугачева И.Ю. 11

физика 9 пятница 14.10-14.50 Беляев Е.И. 10

биология 9 А, 9 Б, 9 В вторник 15.10-15.50 Гончаренко Ж.Е. 2

химия 9А, Б, В среда 07.45-08.25 Винакова С.И. 20

английский язык 9А, Б четверг 15.10-15.50 Кожухарь Т.А. 12

английский язык 9В среда 07.45-08.25 Игнатенко О.Ф. 12А

информатика 9 А четверг 15.00-15.40 Голенева Н.Н. 1
9 Б вторник 15.00-15.40
9 В среда 15.00-15.40

		2025-09-15T08:55:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ МАЙСТРЕНКО АЛЕКСЕЯ ИСАЕВИЧА ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА
	я подтверждаю этот документ